[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2016

№
ст. Раздольная

Об отмене решений Совета Раздольненского
сельского поселения Кореновского района
С целью приведения нормативных актов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста прокуратуры Кореновского района от 30 ноября 2016 года № 7-02-2016/8701, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Отменить решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

от 30 января 2012 года № 126 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»;

от 19 марта 2014 года № 227 «О внесении изменений в решение Совета от 30 января 2012 года № 126 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»».

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин